[image: image1.png]

Администрация  рабочего поселка Варнавино

Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

606760 р.п. Варнавино, ул.40 лет Октября,5 тел.3-59-00

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 69
От  05.07.2019 года

О внесении изменений в административный

Регламент предоставления муниципальной услуги

«Присвоение (уточнение) адресов объектам
недвижимости на территории р.п.Варнавино»

В целях приведения административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимости на территории р.п.Варнавино», утвержденного постановлением администрации от 01.11.2012г. № 204 в соответствие с действующим законодательством администрация р.п. Варнавино постановляет:

1.Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимости на территории р.п.Варнавино» следующие изменения:

1.1. В разделе 5 «Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) администрации должностных лиц» пункт 5.1.1. изложить в следующей редакции:
«5.1.1. Жалоба подается в администрацию р.п. Варнавино в письменной форме на бумажном носителе или в форме электронного документа.
Жалоба может быть  направлена по почте, через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официального сайта администрации Варнавинского муниципального района, а также может быть принята при личном приеме заявителя.

Решения и действия (бездействие) должностных лиц администрации, нарушающие право заявителя либо его представителя на получение муниципальной услуги, могут быть обжалованы в суде в порядке и сроки, установленные законодательством Российской Федерации.

Жалобы на действия (бездействие) или решения должностных лиц МФЦ подаются директору МФЦ.

Жалобы на действия (бездействие) или решения директора МФЦ подаются главе администрации Варнавинского муниципального района».

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
р.п. Варнавино:                                                                                                          М.В.Возова